VISTO il programma annuale dell’esercizio finanziario corrente approvato dal Consiglio di Istituto; 

VERIFICATA la copertura finanziaria dal Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi; 

CONSIDERATO che l’importo totale della spesa per la fornitura di cui al presente provvedimento, pari ad € 

133.547,00 (centotrentatremilacinquecentoquarantasette/00) -omnicomprensivo di ogni altro 

onere, trova copertura nel Programma annuale nell’esercizio finanziario corrente; 

CONSIDERATO di prevedere una durata contrattuale corrispondente al periodo di conclusione delle attività 

progettuali, ovvero  entro il 30 settembre 2024, salvo proroghe;

[...]

l’operatore Mondo scuola viaggi Via Filippo Argelati, 10  - 20143 Milano,  

info@mondoscuolaviaggi.it, P.Iva  12248680964. 

Art. 2 

Di autorizzare l’importo complessivo di spesa, per la procedura   di   affidamento   diretto in oggetto, 
a  € 133.547,00 (centotrentatremilacinquecentoquarantasette/00) -omnicomprensivo di ogni altro onere, 

come di seguito riportato in dettaglio: 

Spese Viaggio € 23.375,00 

Soggiorno estero per i giorni previsti da ciascun modulo -ALLIEVI € 83.160,00 

Soggiorno estero per i giorni previsti da ciascun modulo -Docenti Tutor e